PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Projecteur fresnel Showtec Stage Beam MKII 650W 1000W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : FR1000SH
Projecteur fresnel Showtec Stage Beam MKII 650W 1000W
Projecteur à lentille fresnel.
Il est équipé d&#39;une douille GX9.5 pour recevoir des lampes 650W à 1000W
La position de la lampe est modifiable par une vis sans fin à l&#39;arrière du projecteur.
Le projecteur est équipé d&#39;un mètre de câble mais la prise n&#39;est pas fournie.
Couleur : noir
spécifications
Lampe : Gx9.5 T19, FWP, CP70, FVA, CP24, T12, T21, FVD
Dimensions : 405 x 220 x 200 mm (L x l x h)
Poids : 4,28 kg
Câble : câble en silicone de 1 m (prise non incluse)
Packaging :
Dimensions produit : 260mm X 410mm Poids : 4Kg EAN : 8717748422224
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES